

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval:

P067

Datum: 02.12.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P067	Revize kompresoroven Nymburk	253 098,00	0,00	53 150,58	306 248,58	0,00	247 538,16	5559,84	0,00	0,00
Celkem		253098,00	0,00	53150,58	306248,58	0,00	247538,16	5559,84	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025
Revize kompresoroven Nymburk

P067

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
						189 842,40	63 255,60	253 098,00		0,000
OST	Ostatní									
		Servisní prohlídka kompresoru 1x ročně	kus	6,000	4 654,80	0,00	27 928,80	27 928,80	0,000	0,000
		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF air/oil separator kit - olejový, vzduchový filtr separátoru, sada těsnění	kus	6,000	8 218,80	49 312,80	0,00	49 312,80	0,000	0,000
		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF olej Rif Ndurance 5L	kus	18,000	3 078,00	55 404,00	0,00	55 404,00	0,000	0,000
		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF air/oil filter sada - olejový filtr, vzduchový filtr, sada těsnění, těsnění napouštěcího a vypouštěcího ventilu	kus	6,000	4 071,60	24 429,60	0,00	24 429,60	0,000	0,000
		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF kit repase odkalovače - odkalovací ventil za sušičkou, sada těsnění	kus	2,000	13 068,00	26 136,00	0,00	26 136,00	0,000	0,000
		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF plnicí sada odkalovače - membrána, sada těsnění, sada pružin	kus	2,000	2 160,00	4 320,00	0,00	4 320,00	0,000	0,000
		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF filtr kit DD70+	kus	2,000	15 120,00	30 240,00	0,00	30 240,00	0,000	0,000
		Montáž separátoru oleje a vody - zahrnuje umístění a připojení k rozvodům tlakového vzduchu	kus	2,000	7 560,00	0,00	15 120,00	15 120,00	0,000	0,000
		Demontáž separátoru oleje a vody - zahrnuje odpojení od rozvodu tlakového vzduchu	kus	2,000	6 048,00	0,00	12 096,00	12 096,00	0,000	0,000
		Montáž odkalení	kus	1,000	1 749,60	0,00	1 749,60	1 749,60	0,000	0,000
		Demontáž odkalení	kus	1,000	801,36	0,00	801,36	801,36	0,000	0,000
		Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny	kus	2,000	495,72	0,00	991,44	991,44	0,000	0,000
		Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cen	kus	10,000	456,84	0,00	4 568,40	4 568,40	0,000	0,000
Celkem						189 842,40	63 255,60	253 098,00		0,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5199095

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fc8de7de-254f-4aca-8c11-3bc081498aa6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.12.2024 12:55:17

Hash komponenty: 04e0e17e4226ff23a2eeb0772b11b00f9331369c3d448ac5debb2da1e29ca858

Hashovací funkce: sha256Hex



56fbdebb-9993-4f27-b78d-ee731032eb3c